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Förtröstan på Gud 
hjälper i svårigheter:

Tillsammans med hjälpen 
leder vi människor till kyrkan. 
Läs mer på insidan.

Glada flickor i en bulgarisk by i sina 
nya jackor, som ett klädföretag skänkt 
till Mission Possibles hjälparbete.



Tillsammans med utdelning av mat 
och ved kunde vårt team i Ukrai-
na ta emot hjälp från lastbilar som 
kom från Irland och Nederländer-
na i slutet av året. Den första var 
full med julklappar. Vårt team or-
ganiserade utdelningen av julklap-
parna till barnen. Den andra lastbi-
len som skickades av Mission Pos-
sible Nederländerna hade med sig 
kläder, filtar, elgeneratorer och an-
dra förnödenheter som efterfrå-
gats, samt 5 000 biblar för barn 
och vuxna.

En av mottagarna av stödet är Olja 
i en avlägsen by i Odessa-regionen. 
Med hjälp av sina vänner hade hon 
hittat en lägenhet efter att mirakulöst 
överlevt en raketattack mot sitt hem 
med sin son. Det fanns inget arbete 
i byn, och barnbidraget räckte på in-
tet sätt för att täcka alla utgifter. I sin 

"Dit hjälp och 
evangeliet når, 
förändras 
människors liv."

Detta är ett av våra motton, och gång 
på gång har det visat sig sant – även 
för de familjer som vi berättar om i det 
här brevet. Praktisk och konkret kär-
lek öppnar hjärtan.

Vi får ofta frågan: "Varför försöker er 
lilla ideella förening hjälpa till i Östeuro-
pa? Borde inte dessa länder ta hand om 
sina medborgare själva?"

Naturligtvis försöker vi inte ersätta so-
cialhjälpen i något land. Tvärtom: En vik-
tig del av vårt arbete är att vi hjälper fa-
miljer att få officiella dokument och den 
välfärd som tillhör dem. (Förra året hjälp-
te vi drygt 130 familjer med detta i vårt 
hjälparbete i Östeuropa.) 

När vi hjälper människor är det hjälp 
till vår närmaste. I samband med det de-
lar vi evangelium och de får kontakt med 
den lokala kyrkan. På så sätt finner de 
trygghet i Gud och får uppleva bestå-
ende förändring.

På baksidan finns information om 
2022 års siffror. Vi nådde fler människor 
än något tidigare verksamhetsår. 

Ett varmt och hjärtligt tack till er alla! 
Detta är inte bara Mission Possibles verk, 
utan består av alla som varit troget in-
volverade i bärarlaget, och framför allt 
av Guds hjälp och kraft.

nöd vände sig Olja, på uppmaning av 
sina grannar, till oss.

Vi hade med oss matlåda, barnblö-
jor och en varm filt till Olja, vilket hon 
blev glad över. Vår medarbetare Tat-
jana lyssnade på Oljas berättelse och 
berättade för henne om Gud, som 
hon kan lita på. Olja svarade sorgset:

– Som barn gick jag i söndagssko-
la, bad och kände att Gud tog hand 
om mig. Jag lovade till och med att 
tjäna honom, men när jag växte upp 
glömde jag bort detta och började 
leva som de flesta andra.

Tatjana uppmuntrade Olja att lita 
på Gud igen.

Vi är övertygade om att vårt mö-
te är ett fö

rsta steg tillbaka och vi hoppas att 
denna unga mamma – och de hund-
ratals andra som vi har hjälpt och de-
lat evangelium till – kommer att lära 
känna Gud och lita på honom.

Mat, ved, kläder, filtar, julklappar 
och biblar till ukrainare

IGNAT IVANOV, verksamhetsledare 
(Lastar moderskapspaket i bilden)

Tatjana och Igor, medarbetare 
vid Mission Possible i Odessa, 
tog med sig förnödenheter 
till Olja och barnet.



tillsammans med församlingsbor från 
grannbyar. Resten av familjerna som 
förlorat sina tak fick byggmaterial för 
att bygga nytt. Till Asens familj köpte 
vi en liten tomt med ett gammalt hus 
utan tak. Där renoverade vi ett nytt 
hem åt dem.

Asen har blivit berörd av den 
medkänsla och hjälp som kristna har 
visat honom. Under sina 30 år i livet 
har han aldrig fått någon present – 
varken på födelsedag, jul eller ens en 
bröllopspresent. Nu fick han ett nytt 
hem och i julas fick han sitt livs första 
julklapp i kyrkan – deodorant och 
rakutrustning. Gåvan överraskade 
honom positivt.

En förändring har skett i Asens och 
Fankas liv, och familjen har börjat 
gå i kyrkan. Det som först såg ut att 
vara slutet på allt har blivit början på 
något nytt.

Under julen höll vårt bulgariska te-
am ett evangelisationsevenemang 
i fyra fattiga byar, där 260 barn fick 
en julklapp och klädpaket delades ut 
till familjerna. Asen, Fanka och deras 
ynsgta son (bilden) var bland dem.

Julevenemang för famil-
jer i kris anordnades ock-
så i Albanien och Ryssland.

I september 2022 svepte en 
översvämning genom byn Slatina 
och drog med sig taken från tio hus 
och jämnade fem hus med marken. 
Ett av husen var Asens och Fankas. 
Huset hade varit litet och förfallet, 
men ändå familjens hem.

Efter översvämningen gick Asen 
hopplös mitt i förstörelsen. Livet 
hade inte heller varit lätt fram till 
dess, men det här verkade vara helt 
outhärdligt. Översvämningen hade 
tagit allt ifrån dem och de hade inte 
råd med ett nytt hus. Asen förväntade 
sig ingen hjälp.

Översvämningen blev en 
vändpunkt i Asens liv, men på 
ett annat sätt än han trodde i sin 
förtvivlan.

Till de hemlösa köpte Mission 
Possible tre obebodda hus i byn. 
Taken på fem hus reparerades 

Hjälp i ett svårt ögonblick berörde:

Asens familj går nu i kyrkan.



I julas besökte vi en fattig by vid fo-
ten av Rilabergen. Där finns en liten 
evangelisk församling som samlas i 
en gammal vagn. Vi ville hjälpa och 
glädja familjerna med klädgåvor. 

Vi hade också ett moderskaps-
paket med oss till en mamma, som 
snart skulle få sitt andra barn. När 
vi träffade Tsvet höll hon sin drygt 
1-årige förstfödde i famnen. Vi blev 
förvånade över att hon bara var 15 
år! 

Familjens blygsamma hem ut-
märkte sig från omgivningens an-
språkslösa miljö och var invändigt 
målad med en glad färg. Förutom 
Tsveti, hennes man och barn bod-
de även mormor och syster Ani där.

Jag undrade varför det här hem-
met kändes annorlunda. Den troen-

de mormodern visade sig vara sva-
ret på min tysta fundering. Hon är 
motorn, kraften och stödet i hem-
met. I hennes ord hördes tacksam-
het, trots tragedin som hade drab-
bat familjen för cirka 10 år sedan. 
Tsvetis och Anis mamma – hennes 
dotter –  hade brutalt dödats av sin 
man.

Mormor tog hand om flickorna 
och lärde dem att tro och lita på 
Gud. Ani går i kyrkan, men Tsveti 
har svårt att förstå hur Gud kan äls-
ka henne när Han lät mamma dö...

Mormor hade också nyligen fått 
begrava sin son, som hade dött i en 
olycka. "Gud stärker mig! Jag kan in-
te gråta, jag har inga fler tårar kvar. 
Jag lever för att hjälpa barnen och 
kyrkan."

Vi välsignar den här familjen, den 
unga modern och barnet som snart 
ska födas. De har öppnat sitt hem 
för troende, och församlingen sam-
las där när det är för kallt i vagnen.

Vi gav Tsvet ett moderskapspaket 
och uppmuntrade henne att trots 
alla prövningar så älskar Gud hen-
ne, och Hans vilja för dem är god. Vi 
berättade att de som gett kläderna, 
som finns i paketet, kärleksfullt har 
bett för mottagaren, trots att de in-
te känner dem.

Vi lämnade detta hem och litade 
på att mormors tro och kärlek, till-
sammans med den lokala kyrkan, 
kommer att vägleda Tsvet och hen-
nes barn att lita på Gud.

En mamma tar på sin dotter en 
varm jacka som vi har tagit med

Förtröstan på Gud bär, 
när tårarna tagit slut.

I vagnen samlas en liten församling. Vårt team 
var med och höll ett evangelisationsevenemang 
för barnen och hade med sig kläder att dela ut.  

DANIELA ENТSHEVA, BULGARIЕN



382 mammor, bland 
dem Tsveti, fick ett 
moderskapspaket av 
oss under 2022.

Tsveti och hennes man 
får ett moderskapspaket 
av Daniela Entsheva, 
författaren av texten.  

Mormor, Tsveti och 
storasyster Ani, 
som har Tsvets 
barn i famnen.



.

"Vi vill hjälpa fler 
mammor och barn."

Mödrar på hemmet i Tšeljabinsk. 
Till höger föreståndaren Olga 
och bredvid Uljana, vars 
berättelse finns på nästa sida. 

En barnpsykolog besöker hemmet för att ge 
stöd som utvecklar inlärningsförmåga och 
sociala färdigheter. Barnen på hemmet får 
också hjälp av en talterapeut, och en juridisk 
rådgivare ordnar familjernas angelägenheter. 

Vårt arbete i de ryska barnhem-
men har fortsatt mer eller mindre 
som tidigare. Kostnaderna har 
stigit och budgetarna har stra-
mats åt, men utmaningarna med 
att arbeta för våldsutsatta barn 
och mödrar har inte upphört.

Ett av rehabiliteringshemmen som 
omfattas av Mission Possibles ar-
bete ligger i Tšeljabinsk. I sex år har 
Olga, hemmets föreståndare, och 
hennes team hjälpt tiotals mödrar 
och deras barn att börja ett nytt liv. 
Mödrarna har varit utsatta för våld 
eller haft missbruksproblem. För-
ra året bodde 28 mammor och 45 
barn i hemmet, och teamet hjälp-
te också 35 familjer utanför barn-
hemmet.

Olga får ständigt förfrågningar 
om det finns plats för ytterligare en 

mamma och hennes barn. Lokaler-
na har blivit trånga och rummen de-
las mellan flera familjer. Lokalerna 
skulle också behöva renoveras, men 
hyresvärden har inte varit villig att 
renovera dem. 

I höstas hittades ett rymligare hus 
som just nu renoveras till ett reha-
biliteringshem. Den har tre våning-
ar på 450 kvadratmeter. Området 
är lugnt, skola och sjukhus finns i 
närheten. Detta hus är ett bönes-
var och ger en ny möjlighet för alla 
mödrar och barn som kommer att 
bo i det. Målet är att flytta dit un-
der året.

Om du vill stödja arbetet med 
rehabiliteringshemmen, märk 
din gåva med referensnummer 

1070.  Ett varmt tack till dig!

Rehabiliteringshemmet i Tšeljabinsk, Sibirien, 
utökar arbetet, trots den utmanande tiden.
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Unga mamman Uljana var slut fysiskt och psykiskt.

Ett nytt liv började på 
rehabiliteringshemmet. 

Uljana kom som 17-åring för att stu-
dera i Tšeljabinsk. Men studierna av-
bröts på grund av arbete. Hon lärde 
känna en man som blev pappa till 
deras två barn. Mannen tjänade bra 
som byggarbetare – men började 
dricka. Det ledde till sjukdomsanfall 
och död... 

Uljana chockades. Hon blev ensam 
med små barn, började dricka och an-
vända antidepressiva medel i sin sorg. 
En ny tragedi var på väg att hända: 
Mamman var avdomnad och barnen 
gungade vid ett öppet fönster. Lyck-
ligtvis såg grannarna situationen och 
ringde polisen.

Myndigheterna informerade Uljana 
om att barnen skulle tas ifrån henne 
om hennes livsstil inte förändrades. 
Den olyckliga mamman kom till vårt 
hem för att söka hjälp.

Familjen bor nu hos oss och mycket 
har hänt i deras liv. Mamman är befri-
ad från medicin och missbruk. Vår ju-
ridiska rådgivare hjälpte henne att få 
bidrag och förskoleplats till barnen. 
Pojkarna får talterapi. 

Uljana kom till vårt hem för att söka 
hjälp så att hon och barnen kunde få 
ett bra och lyckligt liv. 

Här lärde hon sig att se vad glädje 
och lycka är på ett djupare plan. Lik-
som andra mödrar kom hon till tro och 
har börjat växa andligt.

"Lycka är att vara troende och vara i 
kyrkan", sa hon när hemmets familjer 
var tillsammans på julfesten.

Uljana vill hjälpa mammor som kom-
mer till hemmet och kämpar med sam-
ma problem som hon haft. Hon del-
tar också i hushållssysslor och att få in 
donationer till förnödenheter för hem-
met.

Uljana är väldigt tacksam, för team-
medlemmars och andra mödrars stöd 
och förbön.

Hon älskar sina barn, och hon har bli-
vit öppen och glad. Hela hennes väsen 
har förändrats och hon ser hoppfullt 
på framtiden.

Före och efter: När Uljana kom 
in för rehabilitering var hon 

fysiskt och psykiskt utmattad. 
Två månader senare var 

situationen redan annorlunda.

Som ett resultat av våra 
teams arbete fick 115 barn 
från krisfamiljer behålla sina 
föräldrar 2022 och placerades 
inte på institution. Uljanas 
familj var bland dem.

Mödrar på hemmet i Tšeljabinsk. 
Till höger föreståndaren Olga 
och bredvid Uljana, vars 
berättelse finns på nästa sida. 



Förra året hade vi 78 anställda och 
347 volontärer, alla från lokalbe-
folkningen. Vi har 5 barnhem, 11 
aktivitetscenter. 

Ovan finns en sammanfattning av 
Mission Possibles verksamhet under 
2022. Om du vill ha en mer detalje-
rad statistik, vänligen kontakta oss 
så skickar vi det till dig.

Mission Possible Sweden
Sågstuguvägen 21, 146 38 Tullinge
info@mp.org   
www.mp.org

Plusgiro: 90 11 54 - 5
Swish 90 11 54 5

Finland: Nordea FI85 2309 1800 0153 17
Insamlingstillstånd RA/2020/699 


